

2012-03-05

SVT direktsänder EM-tävlingarna

Nu är det klart att SVT kommer att direktsända tre distanser från EM i Dalarna. Det handlar om medeldistansfinalen 17 maj, sprinten 19 maj och stafetten 20 maj.

- Det är väldigt glädjande att SVT tror på orientering som en TV-idrott, säger Svenska Orienteringsförbundets förbundschef Tom Hollowell, som länge arbetat för att sändningarna ska bli verklighet.

I fjol sände SVT Play från den svenska världscupdeltävlingen i Nordic Orienteering Tour och från VM, men då i webbkanaalen SVT Play. Nu tar man alltså ytterligare ett steg och sänder i någon av huvudkanalerna.

- Det har hela tiden varit vårt mål att få in någon av EM-sändningarna i TV-rutan. Det känns väldigt roligt att det lyckades och att vi redan nu kan presentera planerna, säger Tom Hollowell.

- Sverige har världens bästa landslag på damsidan och när nu ett mästerskap avgörs på hemmaplan vill vi naturligtvis hemska gärna vara med, säger Kjell Andersson, biträdande sportchef på SVT Sport.

Från SVT:s sida är man också mycket nöjd med den utveckling som skett inom orienteringen för att tittarna ska kunna följa vad som händer i skogen.

- Just de förbättrade TV-produktionerna är ett av de viktigaste skälen till att SVT nu går in och visar tre distanser från EM, säger Kjell Andersson.

Ett annat europeiskt mästerskap kör med en internationell produktion och blandar språk tämligen friskt. Tycks fungera OK med hyggliga tittarsiffror! <http://www.eurovision.tv>

Skrevs av Sven A 2012-03-12 kl 09:49

[Anmäl](#)

Först grattis EM/SOFT. Här pratas det om två olika jobb om vartannat. Att vara speaker, entusiasterna publik och löpare och serva med info på flera språk genom ett PA är ju en helt annan sak än att vara initierad och reflekterande tv-kommentator. Har det någonsin sänts med speakerljud direkt ut i stugorna från en friidrottsgala? Nej!!! Gör skillnad på äpplen och päron. Att ha kommentatorer som växlar mellan olika språk vore nog en tv-mässig katastrof. Skulle skrämja bort samtliga tittare utom de mest inbitna orienterarna och då skjuter vi bredvid målet. Gärderud/Ekman var väl bra på VM och kan få fortsätta att utvecklas. Forsberg är bra som speaker men jag vet inget om hans konkurrenter. Jättebra jobbat att sälja in EM till SVT.

Skrevs av Jörgen 2012-03-11 kl 20:30

[Anmäl](#)

Forsberg/Vacchi tack!

Skrevs av da 2012-03-07 kl 17:17

[Anmäl](#)

Rimligtvis borde det finnas ett stort internationellt intresse för utsändningen (via play eller motsvarande). Skulle kunna vara ett genidrag att sända på svensk/engelska och kanske till och med komplettera med tyska/franska. Tror faktiskt det kan öka värdet och ge "livekänsla" även för svenska tittare. Om man satsar på detta blir det en rejäl utmaning för speaker/kommentatorer som då har publik både lokalt och på distans. Borde fungera, eller?

Skrevs av Sven A 2012-03-06 kl 11:29

[Anmäl](#)

Får man till bra kommentatorer borde det vara mer än tillräckligt att köra samma ljud på arena som i tv:n enda problemet kan vara om man på arenan vill växla svenska/engelska då det är EM...

Skrevs av Karlkarl 2012-03-06 kl 11:15

[Anmäl](#)

Helt rätt att kommentatorerna nästan är det viktigaste det är de som sätter stämning och även ska göra det lätt att följa. Ekman/Gärderud gjorde ett OK jobb för oss som redan orienterar men det var inte så mycket energi som dom kom med. De kanske kan bli bättre med tiden men har vi råd att vänta i nuläget?

Skrevs av Karlkarl 2012-03-06 kl 11:13

[Anmäl](#)

SVT har definitivt förutsättningar att göra en kanonproduktion med de erfarenheter man fått under senaste året. Frågan är snarare hur man bär sig åt för att ge åskådare på plats lika bra information som man kan få hemma vid dator eller TV:n, det är den stora utmaningen! Kan nyckeln till framgång vara storbildsskärm i kombination med ett kombinerat speaker/kommentator-team. Dvs samma bild och ljud på arenan som i burken? (Jag röstar på Forsberg/Jodal ...) :-)

Skrevs av Sven A 2012-03-06 kl 11:10

[Anmäl](#)

Gärderud.

Skrevs av Nils 2012-03-06 kl 10:23

[Anmäl](#)

Vad var det som var så dåligt med Ekman/Gärderus?

Skrevs av Nils 2012-03-06 kl 10:22

[Anmäl](#)

Jag lägger min röst på normmannen. Helt överlägsen att piska upp stämning. Han är dessutom internationella skidförbundets första val. Och då är man inte dålig. Våga titta internationellt, moringar. Folket i Falun har lite mer internationell erfarenhet. Vacchi kanske? Han är superhet.

Skrevs av Lyssnare 2012-03-05 kl 20:34

[Anmäl](#)

Bra kommentatorer är otroligt viktigt, annars blir det bara fånigt! Det krävs nån med väldigt bra koll på orientering och är van att speakra, så i princip duger väl bara Forsberg och eller Jodal!

Skrevs av LG 2012-03-05 kl 20:11

[Anmäl](#)

Inlägg anmält

Syns som IFK Mora och Ok Kåre gör ett toppjobb. EM i Dalarna kan bli den roligaste orienteringstävlingen någonsin. Nu är det 3 000 anmälda till 4-dagars också.

Skrevs av Kullan 2012-03-05 kl 16:53

[Anmäl](#)

Imponerande arbete från SOFT:s sida!

Skrevs av Erik 2012-03-05 kl 14:37

[Anmäl](#)